
UCHWAŁA NR 177/XX/2020 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020, 
poz. 713) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 869 
z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala : 

§ 1. W uchwale nr 144/XV/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2020 rok, wprowadza się nastepującą zmianę:  

1) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2020”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały „Wydatki budżetu Gminy Konopiska w roku 2020”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 4 do uchwały „Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2020 roku”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

Konopiska 
 
 

Edward Bałdyga 

Id: 6A1C8676-FC1C-45FF-83E9-3F178E98272A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 177/XX/2020 z dnia 05.06.2020
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

801 1 248 775,00Oświata i wychowanie 0,00 17 500,00 1 266 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

145 205,00 0,00 0,00 145 205,00

80101 199 835,00Szkoły podstawowe 0,00 17 500,00 217 335,00

145 205,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 145 205,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 770,00 0,00 17 500,00 20 270,00

49 287 611,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 840,64 0,00 0,00 295 840,64

0,00 17 500,00 49 305 111,09

majątkowe

3 169 768,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

490 768,00 0,00 0,00 490 768,00

0,00 0,00 3 169 768,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 457 379,09

786 608,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 786 608,64

0,00 52 474 879,0917 500,00

Id: 6A1C8676-FC1C-45FF-83E9-3F178E98272A. Podpisany Strona 1



Zał 2 do Uchw Rady Gminy nr 177/XX/2020 z dnia 05.06.2020

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 4 246 600,00 2 043 276,38 1 936 276,38 400,00 1 935 876,38 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 323,62 2 203 323,62 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 211 600,00 2 008 276,38 1 901 276,38 400,00 1 900 876,38 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 203 323,62 2 203 323,62 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 622 017,42 574 047,42 574 047,42 400,00 573 647,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 587 017,42 539 047,42 539 047,42 400,00 538 647,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 510 564,42 510 564,42 510 564,42 0,00 510 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 475 564,42 475 564,42 475 564,42 0,00 475 564,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 18 889 333,93 17 498 333,93 15 498 517,28 13 079 881,67 2 418 635,61 548 800,00 717 197,56 733 819,09 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 941 833,93 17 515 833,93 15 516 017,28 13 097 381,67 2 418 635,61 548 800,00 717 197,56 733 819,09 0,00 0,00 1 426 000,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 12 676 051,53 11 285 051,53 10 378 653,18 9 016 763,58 1 361 889,60 0,00 495 200,00 411 198,35 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 728 551,53 11 302 551,53 10 396 153,18 9 034 263,58 1 361 889,60 0,00 495 200,00 411 198,35 0,00 0,00 1 426 000,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 6 782 017,39 6 782 017,39 6 782 017,39 6 782 017,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 799 517,39 6 799 517,39 6 799 517,39 6 799 517,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 1 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 426 000,00 1 426 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 55 851 521,14 49 249 309,07 29 097 285,72 18 799 271,66 10 298 014,06 2 642 700,00 16 072 134,76 1 008 073,59 0,00 429 115,00 6 602 212,07 6 602 212,07 657 551,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 52 500,00 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 869 021,14 49 231 809,07 29 079 785,72 18 816 771,66 10 263 014,06 2 642 700,00 16 072 134,76 1 008 073,59 0,00 429 115,00 6 637 212,07 6 637 212,07 657 551,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 6A1C8676-FC1C-45FF-83E9-3F178E98272A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4               Zał nr 3 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska             Konopiska nr 177/XX/2020 
na rok 2020              z dnia 05.06.2020 

 

Wykaz inwestycji Gminy Konopiska w 2020 roku 

Lp. Treść Rozdz 
RAZEM 
BUDŻET 
GMINY 

zmiany 
Razem budżet 

gminy po 
zmianach 

w tym: 

URG z 
05.06.2019 

wydatki 
inwestycyjne 

dotacje z 
budżetu gminy 
na inwestycje 

1 
Budowa oczyszczalni ścieków i kanalizacji sanitarnej w aglomeracji 
Konopiska etap I  

01010 657 551,00 0,00 657 551,00 657 551,00 0,00 

2 
Projekt kanału deszczowego odwadniającego zlewnie miejscowości 
Korzonek 

01010 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

3 
Projekt kanału deszczowego odwadniającego zlewnie miejscowości 
Konopiska - obręb zachód 

01010 40 000,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

4 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 904 w miejscowości 
Aleksandria - etap III 

60013 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 850 000,00 170 000,00 

5 
Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 907 w miejscowości 
Korzonek - etap I 

60013 960 000,00 0,00 960 000,00 800 000,00 160 000,00 

6 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę ul. 
Szmaragdowej w Konopiskach 

60016 47 970,00 0,00 47 970,00 47 970,00 0,00 

7 Odbudowa dróg gminnych zniszczonych klęskami żywiołowymi 60078 155 000,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 

8 
Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego w Konopiskach przy 
ul. Przemysłowej 16 B 

70001 811 000,00 0,00 811 000,00 811 000,00 0,00 

9 Wykup gruntów od KOWR 70005 332 000,00 0,00 332 000,00 332 000,00 0,00 

10 Wykup gruntów 70005 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

11 Budowa wiaty rowerowej przy ośrodku zdrowia w Aleksandrii 70005 16 000,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 

12 Zakup programu do przeprowadzania zamówień publicznych 75095 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

13 Zakup kserokopiarki na potrzeby UG 75095 15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

14 Zakup program obiegu dokumentów 75095 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

15 Zakup serwera na potrzeby UG 75095 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

Id: 6A1C8676-FC1C-45FF-83E9-3F178E98272A. Podpisany Strona 1



16 
Pomoc finansowa dla Komendy Policji w Blachowni na zakup 
samochodu 

75404 22 500,00 0,00 22 500,00 22 500,00 0,00 

17 Doposażenie placu zabaw przy szkole w Rększowicach 80101 11 000,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 

18 Modernizacja instalacji odgromowej budynku ZSP Rększowice 80101 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

19 
Budowa sali gimnastycznej przy ZSP w Aleksandrii wraz z 
przebudową istniejącego budynku szkoły 

80101 1 360 000,00 35 000,00 1 395 000,00 1 395 000,00 0,00 

20 Budowa parku osiedlowego w Aleksandrii 90004 41 328,20 0,00 41 328,20 41 328,20 0,00 

21 
Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie 
Gminy Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla 
Gminy Konopiska - etap I 

90005 126 133,85 0,00 126 133,85 0,00 126 133,85 

22 
Modernizacja źródeł ciepła w budynkach jednorodzinnych na terenie 
Gminy Konopiska w ramach Programu Ograniczenia Emisji dla 
Gminy Konopiska - etap II 

90005 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 

23 Budowa oświetlenia ulicznego w Wygodzie 90015 12 000,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 

24 Rekultywacja składowiska odpadów komunalnych 90026 29 028,00 0,00 29 028,00 29 028,00 0,00 

25 
Wkład własny gminy do zadań realizowanych w ramach inicjatyw 
obywatelskich 

92109 60 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 

26 Doposażenie siłowni zewnętrznej w Kopalni 92109 12 447,40 0,00 12 447,40 12 447,40 0,00 

27 Modernizacja budynku świetlicy i lokalu sołeckiego w Łaźcu 92109 18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 

28 Zakup traktorka - kosiarki na potrzeby sołectwa Korzonek 92109 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

29 GCKiR Modernizacja płyty stadionu - drenaż liniowy 92109 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 

30 GCKiR wkład własny gminy w realizację projektu Sportowa Polska 92109 264 900,00 0,00 264 900,00 0,00 264 900,00 

31 
Budowa strefy rekreacji ruchowej, w tym placu zabaw i siłowni 
zewnętrznej na terenie Kompleksu Sportowo-Rekreacyjnego "Pająk" 
w Konopiskach 

92695 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

32 
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi 
powiatowej nr 1051S na odc. Kopalnia - Aleksandria (ul. Szkolna i ul. 
Brzozowa) 

60014 20 319,00 0,00 20 319,00 0,00 20 319,00 

RAZEM 6 602 177,45 35 000,00 6 637 177,45 5 615 824,60 1 021 352,85 

 

Id: 6A1C8676-FC1C-45FF-83E9-3F178E98272A. Podpisany Strona 2




